
 
 

2016 年 6 月 16 日 
日本インターネットエクスチェンジ株式会社 

 
 
 
 

役員変更のお知らせ 
 
 

6 月 15 日開催の弊社第 19 回定時株主総会ならびに取締役会において役員が下記の通り選任されそれぞ

れ就任いたしました。つきましては、一同ますます社業の発展に精励いたす所存でございますので、何

卒一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 
 

代表取締役社長   山添 亮介 （前取締役） 
常務取締役   直井 健一 
取締役    斎藤 重成  （新任） 
取締役    伊藤 啓司 
取締役    中桐 功一朗（新任） 
取締役    大谷 誠之 
取締役    安原 正憲 
取締役    西野 大 
取締役    竹綱 洋記 
取締役    菊池 正郎 
取締役    岸川 徳幸 
取締役    西脇 孝博 
監査役    伊藤 直哉 

 
 
なお、前代表取締役石田慶樹および、前取締役鴨志田博礼は同日付で任期満了により退任いたしました。 

 
以上 


